平成24年3月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）

役員の異動ならびに会社組織の変更、人事異動および

       当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり「役員の異動」ならびに「会社組織の変更」、「人事異動」お

よび「当社子会社の代表取締役異動」につきまして決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、異動日・組織変更日につきましては、各社の株主総会および董事会開催日を予定しており

ます。

記

１．役員の異動

（１）取締役委嘱人事

平成24年４月下旬付

（氏 名） （新 職） （4月1日時点の役職）

齊 藤  浩

取 締 役

タ イ ・ マ ル ジ ュ ン 社

取 締 役 社 長

取 締 役

タイ・マルジュン社復興プロジェクトＬＰＬ

 平成24年５月中旬付

（氏 名） （新 職） （4月1日時点の役職）

森  源 夫

取 締 役

総 務 人 事 オ フ ィ サ ー

兼 改善推進プロジェクトＬＰＬ

取 締 役

総 務 人 事 オ フ ィ サ ー

兼  管理本部長  兼  総務部長

２．会社組織の変更

平成24年４月下旬付

 ・生産現場の業務改善を目的とした、改善推進プロジェクトを新設する。

３．人事異動

（１）執行役員

平成24年６月中旬付

（氏 名） （新 職） （現 職）

渡 辺  敦

執 行 役 員

株式会社ホンダ四輪販売丸順

執 行 役 員 社 長

執 行 役 員

ト マ ス コ ・ イ ン デ ィ ア ナ 社

取 締 役 社 長

（２）一般

平成24年４月下旬付

（氏 名） （新 職） （現 職）

山 中 昭 夫 改 善 推 進 プ ロ ジ ェ ク ト Ｐ Ｌ

執 行 役 員

タ イ ・ マ ル ジ ュ ン 社

取 締 役 社 長

 平成24年５月中旬付

（氏 名） （新 職） （4月1日時点の役職）

森 見 幸 敏
武 漢 丸 順 社

総 経 理

武 漢 丸 順 社

出 向

栗 本 和 宜 管 理 本 部 長 兼 総 務 部 長

執 行 役 員

武 漢 丸 順 社

総 経 理

平成24年６月中旬付

（氏 名） （新 職） （4月1日時点の役職）

高 木 良 二
ト マ ス コ ・ イ ン デ ィ ア ナ 社

取 締 役 社 長

ト マ ス コ ・ イ ン デ ィ ア ナ 社

出 向

４．子会社の代表取締役異動

（１）異動理由

 事業環境の変化に迅速に対応し、新たな経営体制の下で、今後のさらなる業績向上を目指すも

のであります。

（２）代表取締役の異動

平成24年６月中旬付

（氏 名） （新 職） （現 職）

今 川 喜 章
株式会社ホンダ四輪販売丸順

取 締 役

株式会社ホンダ四輪販売丸順

代 表 取 締 役 社 長

（注）株式会社ホンダ四輪販売丸順 代表取締役会長 今川順夫には変更はございません。また、

今川喜章は株式会社丸順の代表取締役社長であります。

以上